AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGEM
SETOR DE COMPRAS E PATRIMÔNIO

Pocesso Administrativo 1282/2022

Carta Convite 008/2022

O Município de Vargem-SP torna público, para conhecimento, que a licitação
na modalidade Carta Convite nº. 008/2022, visando a Contratação de
empresa para execução de serviços de reforma e adequação na Crecha
Municipal “Lucas Morbidelli Caciani”, que ocorreu às 09:00 horas do dia
16 de Janeiro de 2023, foi considerada FRACASSADA, visto a falta de 03
empresas devidamente habilitadas.

Publique-se para ciência dos interessados.

        Vargem, 16 de janeiro de 2023.

LEODÉCIO ALVES DE LIMA
Prefeito Municipal

Rua Geraldino de Oliveira, 236 – Centro - CEP 12935-000 – Tel.: (11)4118-8012 - Vargem – SP

www.vargem.sp.gov.br

Proc. /

Fls.

Rúbrica

http://www.vargem.sp.gov.br/